
Zápis z Korespondenčního hlasování divize Praha – D01 ze dne 17.6.2021 

Na základě návrhu a žádosti Martina Dvořáka člena představenstva D01, který zaslal Návrh na 
rozdělení financí v rámci podpory Opatření I z magistrátu Hl. m. Prahy - celková částka 510.000,- Kč 
bylo vyhlášeno Korespondenční hlasování představenstva divize. 

1. Souhlasím s korespondenčním hlasováním 

2. Souhlasím s návrhem na rozdělení financí v rámci podpory Opatření 1 magistrátu Hl. m. 
Prahy - celková částka 510.000,- Kč k rozdělení dle Přílohy 1 – Opatření 1 2021 (Tab2) (návrh 
Martin Dvořák) 

3. Souhlasím s návrhem na zaplacení poplatků za Super taneční ligu, která se bude konat 
28.9.2021 v Praze (Martin Dvořák – MZ Dance) 

  P. Bartuněk M. Brožovský M. Dvořák M. Gebert J. Pixa J. Ševčík I. Šimáček výsledek 

hlasování Zdržel se Zdržel se Zdržel se ANO Zdržel se* Zdržel se ANO NE** 

 
*telefonicky 
**doplněné připomínky: navrhnut roční strop pro čerpání jedním subjektem-pořadatelem, 
vytvoření a odsouhlasení smysluplného finančního harmonogramu PD, které soutěže bude PD v Praze preferovat 
finanční dotací (MČR, STL, TL, A atd.) 

Hlasování členů představenstva divize Praha korespondenční formou uzavřeno 22.6.2021 ve 24:00 
hod. 

Přílohy: 

Příloha 1 – Opatření 1/2021, kde je celkové vyčíslení přerozdělení finanční podpory. 
Příloha 2 – E-mailová korespondence – vyhlášení Korespondenčního hlasování 

 

Zápis vytvořil: Petr Bartuněk 

Zápis ověřil: Jiří ševčík 

 

  P. Bartuněk M. Brožovský M. Dvořák M. Gebert J. Pixa J. Ševčík I. Šimáček výsledek 

hlasování ANO ANO ANO ANO ANO* ANO ANO ANO 

  P. Bartuněk M. Brožovský M. Dvořák M. Gebert J. Pixa J. Ševčík I. Šimáček výsledek 

hlasování ANO ANO ANO ANO ANO* ANO ANO ANO 


